
W.0050.21.2012 
Zarządzenie Nr 21 / 2012 

Wójta Gminy Bielice 
z dnia 27 września 2012 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursów gminnych 

organizowanych podczas „Święta Chleba 2012”. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2001 r. nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) i Zarządzenia nr 42/2011 z dnia 8 lipca 2011 w sprawie 
ustalenia konkursów gminnych w czasie obchodów „Święta Chleba” - Bielice 2012, 
zarządzam co następuje: 
 
§1 Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursów gminnych ustalonych w 
Zarządzeniu nr 14/2012 § 1 ust. 1 – 3 z dnia 1 czerwca 2012 r., w składzie: 
 
Małgorzata Ułoga – przewodnicząca, 
Jadwiga Sołek – członek, 
Anna Dypka – członek, 
Janusz Świercz – członek.  
 
§2 Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursów gminnych ustalonych w 
Zarządzeniu nr 14/2012 § 1 ust. 4 z dnia 1 czerwca 2012 r., w składzie: 
 
Małgorzata Woronowicz – przewodnicząca, 
Zofia Wąsowicz – członek, 
Dominika Masternak – członek. 
 
 
§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

      Wójt Gminy Bielice 
 

Zdzisław Lech Twardowski 
 


